
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΛ/ΣΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
 

                         Ημερομηνία: 13/11/2019 

                         Αρ. πρωτ: 8642 

Ταχ. Δ/νση : Νοταρά 123  

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Τ.Κ. - Πόλη : 20100 Κόρινθος 

Ιστοσελίδα : dide.kor.shc.gr 

Πληροφορίες : Βυτινιώτη Βλασία 

Τηλέφωνο : 2741077022 

Fax : 2741077021 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές 

Μονάδες στο πλαίσιο του Έργου «Πληρωμή Αναπληρωτών και Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών, 

καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του Υπουργείου 

Παιδείας και Θρησκευμάτων» με κωδικό 2014ΣΕ04700000 (εθνικό σκέλος Προγράμματος 

Δημοσίων Επενδύσεων του Υ.ΠΑΙ.Θ.). 

 

Ο Διευθυντής Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας
 

Εκπαίδευσης Κορινθίας
 

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις  αρ. πρωτ. 175359/Ε1/11-11-2019  (ΑΔΑ :ΩΜΥΠ46ΜΤΛΗ-ΤΓΛ), 175375/Ε1/11-11-2019 

(ΑΔΑ:ΩΑΙΠ46ΜΤΛΗ-Η0Υ),175345/Ε1/11-11-2019 (ΑΔΑ:6ΛΑΦ46ΜΤΛΗ-Ξ1Ω)  Υπ. Αποφάσεις  

πρόσληψης των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

2. Την υπ. αρ. πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 (ΦΕΚ 1340/Β’/2002) ΥΑ «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των 

σχολικών μονάδων και ΣΕΚ των συλλόγων των διδασκόντων», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3. Την υπ’ αρ. 170321/Δ13/21-10-2014 ( ΦΕΚ 2869/τ.Β’/24-10-2014) Κοινή Υπουργική Απόφαση 

«Χρηματοδότηση και Υλοποίηση του έργου ‘Πληρωμή Αναπληρωτών και Ωρομισθίων 

Εκπαιδευτικών (2014ΣΕ04700000) από το εθνικό σκέλος του Προγράμματος Δημοσίων 

Επενδύσεων του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων’» όπως τροποποιείται και ισχύει. 

4. Την ανάγκη τοποθέτησης ή/και διάθεσης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο 

του εν λόγω Έργου. 

5. Την 24
η
 /12-11-2019 Πράξη ΠΥΣΔΕ Κορινθίας. 

  

ΑΔΑ: 64ΒΛ46ΜΤΛΗ-ΙΒ0



Αποφασίζουμε 

Την τοποθέτηση ή/και διάθεση των κάτωθι αναπληρωτών εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του εν 

λόγω Έργου ως εξής: 

 ΠΕ01 ΡΟΥΣΣΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ  
 ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ     : ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. ΓΚΟΥΡΑΣ 

 ΠΕ01 ΡΟΖΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ  
 ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ     : 1ο ΕΠΑΛ ΚΙΑΤΟΥ 
 ΔΙΑΘΕΣΗ     : 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΙΑΤΟΥ Δεκαέξι (16) ώρες 
 ΠΕ01 ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ  
 ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ     : ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΥ 
 ΔΙΑΘΕΣΗ     : ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΥ Τέσσερις (04) ώρες 
 ΔΙΑΘΕΣΗ     : 1ο ΕΠΑΛ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ Έξι (06) Ώρες 
 ΠΕ11 ΜΠΙΝΙΑΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  
 ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ     : ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ 
 ΔΙΑΘΕΣΗ     : ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. ΣΟΦΙΚΟΥ Οκτώ (8) ώρες 
 ΔΙΑΘΕΣΗ     : 3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ Τέσσερις (4) ώρες 
 ΠΕ11 ΤΣΙΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
 ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ     : ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 
 ΔΙΑΘΕΣΗ     : 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ Έξι (6) ώρες 
 ΠΕ78 ΔΑΜΑΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  
 ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ     : ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. ΓΚΟΥΡΑΣ 
 ΔΙΑΘΕΣΗ     : 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΜΕΑΣ Οκτώ (08) ώρες, δύο (02) 

μέρες 
 ΠΕ79.01 ΖΑΡΕΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ  
 ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ     : 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 
 ΔΙΑΘΕΣΗ     : ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. ΣΟΦΙΚΟΥ Τρεις (03) Ώρες, Μία (01) 

Ημέρα 
 ΔΙΑΘΕΣΗ     : ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. ΓΚΟΥΡΑΣ Τρεις (03) Ώρες, Μία (01) 

Ημέρα 
 ΠΕ79.01 ΚΑΤΙΜΕΡΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ  
 ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ     : ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΜΕΑΣ 
 ΔΙΑΘΕΣΗ     : ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΥ Επτά (07) Ώρες, Δύο (02) 

Ημέρες 
 ΔΙΑΘΕΣΗ     : ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΙΚΙΩΝ Πέντε (05) Ώρες, Μία (01) 

Ημέρα 
 ΠΕ80 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ  
 ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ     : ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ 
 ΔΙΑΘΕΣΗ     : 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ Δέκα (10) ώρες 
 ΔΙΑΘΕΣΗ     : ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ Τρεις (03) ώρες 
 ΠΕ80 ΛΑΣΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ  
 ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ     : ΕΠΑΛ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ 
 ΔΙΑΘΕΣΗ     : 1ο ΕΠΑΛ ΚΙΑΤΟΥ Επτά (07) Ώρες 
 ΠΕ81 ΚΟΡΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
 ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ     : 1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

 ΠΕ82 ΔΑΜΟΥΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ  
 ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ     : 2ο ΕΠΑΛ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 

 ΠΕ82 ΠΡΙΟΒΟΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  
 ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ     : 1ο ΕΠΑΛ ΚΙΑΤΟΥ 
 ΔΙΑΘΕΣΗ     : 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ Δέκα (10) Ώρες 
  

ΑΔΑ: 64ΒΛ46ΜΤΛΗ-ΙΒ0



 ΠΕ82 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ  
 ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ     : 2ο ΕΠΑΛ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 

 ΠΕ82 ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
 ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ     : ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΜΕΑΣ 
 ΔΙΑΘΕΣΗ     : 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΜΕΑΣ Πέντε (05) Ώρες 
 ΠΕ83 ΠΟΝΤΙΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  
 ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ     : 2ο ΕΠΑΛ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 

 ΠΕ84 ΤΣΙΟΥΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
 ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ     : ΕΠΑΛ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ 
 ΔΙΑΘΕΣΗ     : ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ Τρεις (03) ώρες 
 ΔΙΑΘΕΣΗ     : ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. ΓΚΟΥΡΑΣ Τρεις (03) ώρες 
 ΠΕ87.02 ΛΟΗ ΙΩΑΝΝΑ  
 ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ     : 1ο ΕΠΑΛ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 

 ΠΕ87.02 ΒΟΥΤΣΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  
 ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ     : 1ο ΕΠΑΛ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 

 ΠΕ87.03 ΓΙΑΤΡΑ ΜΑΡΙΑ  
 ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ     : 1ο ΕΠΑΛ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 

 ΠΕ88.01 ΚΑΛΦΟΥΝΤΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
 ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ     : 2ο ΕΠΑΛ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 

 ΠΕ88.02 ΣΑΡΑΦΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ  
 ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ     : 2ο ΕΠΑΛ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 

 ΠΕ89.01 ΤΖΩΡΤΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  
 ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ     : 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

 ΤΕ01.19 ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  
 ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ     : 1ο ΕΠΑΛ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 

 

 

 

Ο Δ/ντής  Διεύθυνσης  Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κορινθίας 

 

                                                                     Δρ. ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΕΙΔΑΣ 

 

 

 

ΑΔΑ: 64ΒΛ46ΜΤΛΗ-ΙΒ0


		2019-11-18T11:56:14+0200
	Athens




